xxj

170.

h. d. p. m. d. n. r. e. u. b.

xxij

Ad dñs qd u ead phas icrare enia
 de fuffidentia ingredientium
 etiam dei sic. Non mutabit eum
 dñs attritū 7 amputatū uetculū.
 et abefo ueruo. eodamū. si man
 zet usq. ad .l. generationē. Amom
 tel et moxibit. 7 .l. ginationem
 non mutabit in eternum. qd h. p. h.

xxi

ppingu. hebrei ex eumab; de egypto. occurrerunt eis cu pane cin. cum scirent eos laborare sui: in deserto. & conducerunt ad istud eol balam filium beor. pot ingressum in ecclesiam diei. in gressu in atrium mundor. ad quarebant quiddam in eum. qd ad te pul. s. usq; ad summum diem suoz. de quib; alibi usq; ad summum. s. successionum. de quib; hic agit. hebreus uerul rator. dicens. In gressu in ecclesiam di ee de fatiab; nrl. dnce uzo. & sic in se. ringerie suo: filii de ppho di. cu sed hec fructu in dce ee pmissum. de eum ucho. s. neq; si ille uellet uore dnce de istel. ob pecuniam ut hereditate ut ob qua. liber am eui ueet. forte qz solum ma. zereu noumatur. non excludit bar. ab ecclia spurul. mox. Gan. zee aut ppe e de scoto natus. spu. rui qui de concubina p spurcia in comente. hoc uul. q de ad uita. vide. u. cu non sit. uerul ee de matris nio filius. sic et nothaf. hys februl dantul. q se cartane aut humilim uidentur. r n sunt. Gan. zee q non copulabit filia; nrl. nec filius eunt. & de legitima. nec nepos usq; ad. v. succedore. hic pote rat mirare ecclesiam. qz penitus geie ta erat. memoria antiqui obpbrn. Ecclia si solum manzere. s. r spurios excludit ab ordmib; de h qd pbrm snt qd d duo ppi nutare. In gressu die. qz in. v. gitatione potant. ppe rudi moabitadam q mirant. de qua sal mon genuit obery. s. qz gitatione nescimus. ab abram contemporaneo moab. v. numerum gitationes usq;

ad matrimonium rudi qd aut additum e in prohibitione metum. p h qd ibide pmissum e debet ex pmo. s. donec p. generatione ul qz dicit amonit et in uobit q noia masculini snt ge. nrl. nec dicit amonit in moabitaz turrl facta e pbrtio. si de mulierib; qz forte nec in iherul concurerunt hebul in deserto. **De scoto;**

Addit quoq; non erit meretrix nec scortator mital. non offerret mercede pbrtuli. nec pteri camul in domu domini di can. qz ut dicitur. mercede p cotu camul uenaticul custodit gregum n uelut offerri. qz ee hrl q de contumelia pcedunt dnu mital non delectatur. s. non feneta bil uexum ad usura. nec fruges. si animo aliquid fir tuo. s. alieno. s. quod dem e de sic. sicuti e. qd de alieno pmissio est. sicut pmissio fuit qd se que de libello repudi. ut qd que uxor sua non inueniebat gnam ppe anqua feditate q mittende pueniunt. se uelut qd iniqua comenieb at cu ea. & tam ob qua dispicebat ei mulier. nec comenit. & tadebat libellum in quo sepra erant s. inu leri ut cora sacdotib; rogeret. et cu nrali. uerul ee qd sepe rat. nec bat utriq; alii copulari. qd si mg deat mulier ad alim qui tm dar. ei libellu repudi. por inio si uce bat ea uerul. qz abs omnib; ulem fecerat ea cora dno. modo p nulla feditate uxor excludit. n os solant fornicatione nec sic & uer os migra re ad se da uota. Nota h qd qd ecclie n renouo inuoducunt legim. qz morib; serpens e tota gnos. s. qz qui